UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 9 năm 2021

V/v góp ý nội dung Công văn số

1381/SVHTTDL-QLTDTT ngày

09/9/2021 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch .

 Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

1381/SVHTTDL-QLTDTT ngày 09/9/2021 về việc đề nghị góp ý dự thảo kế

hoạch Hướng dẫn tập luyện TDTT nâng cao sức khỏe phát triển tầm vóc, thể

lực, phòng, chống bệnh tật giai đoạn 2021-2025 tỉnh Quảng Ngãi; Qua nghiên

cứu bản dự thảo, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch

Hướng dẫn tập luyện thể dục thể thao nâng cao sức khỏe, phát triển tầm vóc,

thể lực, phòng, chống bệnh tật giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TTĐB(Thư).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2021-09-20T15:03:41+0700

		2021-09-20T15:03:41+0700